

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 63455263

Data publicarii 22.11.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 7.689,08 RON - 7.689,08 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE AMORSA 6 X 20.00= 120.00 BANDA IZOLER 4 X 4.00= 16.00 BANDA MASCARE 5 X 20.00= 100.00 BANDA SEMNALIZARE 10 X 45.00= 450.00 BATERIE 10 X 40.00 = 400.00 BUTELIE 1 X 5.00= 5.00 BUTUC 10 X 44.00= 440.00 BUTUC 10 X 35.00= 350.00 CANCELOG 2 X 12.00= 24.00 CLESTE 1 X 40.00= 40.00 COLTAR 10 X 4.50= 45.00 CONECTOR 3 X 12.00= 36.00 CUIER 100 X 8.00= 800.00 CUTTER 2 X 12.00= 24.00 DIBLU 30 X 0.50= 15.00 DILUANT 10 X 10.00= 100.00 DISC SMIRGHEL 6 X 7.00= 42.00 DOP 7 X 3.00= 21.00 DULIE 10 X 4.00= 40.00 ELECTROZI 2 KG X 18.00= 36.00 FIR MOTOCOASA 2 X 10.00= 20.00 FOLIE 6 X 13.00= 78.00 GLETIERA 2 X 12.00= 24.00 GRUND 4 X 25.00= 100.00 HOLSURUB 1 X 40.00= 40.00 INTRERUPATOR 8 X 10.00= 80.00 IPSOS SUPER 7 SAC X 73.00= 511.00 LACAT 1 X 5.00= 5.00 LACAT 1 X 12.00= 12.00 LAVABIL 9 X 240.00= 2160.00 PANZA SORICEL 5 X 6.00= 30.00 PENSULA 8 X 4.00= 32.00 PIULITA 10 X 0.10= 1.00 PLACA RIGIPS 9 X 30.00= 270.00 PRIZA 6 X 9.50= 57.00 RACORD 16 X 6.00= 96.00 ROBINET 5 X 15.00= 75.00 SACI PERICOL BIOLOGIC 110 X 1.30= 143.00 SACI RAFIE 6 X 1.00 = 6.00 SAIBA 100 X 0.10 = 10.00 SARMA 2 KG X 9.00 = 18.00 SPACLU 2 X 3.50= 7.00 SPRAY VOPSEA 21 X 25.00= 525.00 STARTER 25 X 3.00= 75.00 SUPORT HARTIE IGIENICA 11 X 20.00= 220.00 SUPORT PROSOP 10 X 45.00 = 450.00 SURUB 50 X 0.20 LEI = 10.00 SURUB 50 X 0.40 LEI = 20.00 TEU 1 BUC X 15.00 = 15.00 TRAFALLET 6 X 6.00 = 36.00 TRAFALLET 2 X 25.00 = 50.00 TUB NEON 25 X 10.00 = 250.00 VAR 10 X 4.00 LEI = 40.00 VOPSEA 1X 85.00 =85.00